- Aprovação do lançamento do procedimento por consulta previa, para a fornecimento de "FORNECIMENTO DE LEITE

ESCOLAR - ALUNOS Do PRE-ESCOLAR E 1! CEB DO AECC' em conformidade com o disposto na alínea c) do n. ol do

artigo 20.9 do CCP, na sua redação atual,

— Aprovação do Preço Base do procedimento no valor de G 10.970,00 (dez mil novecentos e setenta euros), acrescido

de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 479 do CCP,

- 0 preço base teve como referência, procedimentos anteriores para o mesmo tipo de bens.

- Aprovação do respetivo Convite e Caderno de Encargos anexos à presente proposta, nos termos da alinea a) do n.o 1